Председателю Первичной профсоюзной организации студентов и аспирантов Горно-Алтайского государственного университета  К.А.Касейнову.

                  студента (Ф.И.О.)  __________________________________

 группа_________ факультет__________________________

           заявление.

Прошу принять меня в члены Первичной профсоюзной организации студентов и аспирантов Горно-Алтайского государственного университета. С основными пунктами Положения о ППОСА ГАГУ ознакомлен(а).

________________                                                                  _________________

Дата

Подпись

СОГЛАСИЕ

на обработку персональных данных

Я,____________________________________________________________________________________
зарегистрирован(а) по адресу:____________________________________________________________

_______________________________Серия и номер паспорта:_________________________________
Номер телефона:_______________________________ Дата рождения:__________________________
в соответствии с Федеральным законом «О персональных данных», даю согласие на обработку моих персональных данных (ф.и.о., год и дата рождения, образование, профессия, семейное положение (в т.ч. необходимые данные членов семьи), уровень доходов, виды получаемой стипендии и иных выплат из стипендиального фонда, контактные данные (в т.ч. телефон, эл.почта),  адрес регистрации и проживания, паспортные данные, ИНН, СНИЛС) на весь период моего членства в Общероссийском Профсоюзе образования и по письменному требованию могу отозвать его в любое время.

_________________                                                                  _________________

Дата

Подпись

И.О. ректора Горно-Алтайского государственного университета  В.О. Недельскому

                  студента (Ф.И.О.) ___________________________________

 группа_________ факультет___________________________

           заявление.

Прошу удерживать членские взносы в размере 3% со стипендии на счет  Первичной профсоюзной организации студентов и аспирантов Горно-Алтайского государственного университета с «__» _________ 20__ года, а также единовременный вступительный взнос в размере 3% от стипендии.

________________                                                                  _________________

Дата

Подпись

Председателю Первичной профсоюзной организации студентов и аспирантов Горно-Алтайского государственного университета  К.А.Касейнову.

                  студента (Ф.И.О.)  __________________________________

 группа_________ факультет__________________________

           заявление.

Прошу принять меня в члены Первичной профсоюзной организации студентов и аспирантов Горно-Алтайского государственного университета. С основными пунктами Положения о ППОСА ГАГУ ознакомлен(а).

________________                                                                  _________________

Дата

Подпись

СОГЛАСИЕ

на обработку персональных данных

Я,____________________________________________________________________________________
зарегистрирован(а) по адресу:____________________________________________________________

_______________________________Серия и номер паспорта:_________________________________
Номер телефона:_______________________________ Дата рождения:__________________________
в соответствии с Федеральным законом «О персональных данных», даю согласие на обработку моих персональных данных (ф.и.о., год и дата рождения, образование, профессия, семейное положение (в т.ч. необходимые данные членов семьи), уровень доходов, виды получаемой стипендии и иных выплат из стипендиального фонда, контактные данные (в т.ч. телефон, эл.почта),  адрес регистрации и проживания, паспортные данные, ИНН, СНИЛС) на весь период моего членства в Общероссийском Профсоюзе образования и по письменному требованию могу отозвать его в любое время.

_________________                                                                  _________________

Дата

Подпись

И.О. ректора Горно-Алтайского государственного университета  В.О. Недельскому

                  студента (Ф.И.О.) ___________________________________

 группа_________ факультет___________________________

           заявление.

Прошу удерживать членские взносы в размере 3% со стипендии на счет  Первичной профсоюзной организации студентов и аспирантов Горно-Алтайского государственного университета с «__» _________ 20__ года, а также единовременный вступительный взнос в размере 3% от стипендии.

________________                                                                  _________________

Дата

Подпись